Str. Bez. A. H 3009. or. mb. c. sig. pend.

September 23.

Erbleihe.

466. C. j. c. A. Johannes dictus Ûlrich dictus Bischof de Mûlnheim miles Arg. locavit in emphiteosim Nicolao dicto de Dundenheim civi Arg. domum et aream sitas in e. A. ginsite Brûsche juxta domum dictam zû hern Uten e. u. e. e. p. a. juxta domum 20 quondam Heinrici dicti Hecker civis Arg. — pro annuo censu 4 lib. den. Arg. Er. 1. V. Katherina mater et . . . dicta Snewelerin matertera dicti conductoris juri emphiteotico sibi competenti ex successione quondam Metze dicte Heckerin renunciaverunt. actum 8 id. oct. a. d. 1345. hujus instrumentum sunt 2.

Str. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend. mut.

October 8.

Verkauf.

467. C. j. c. A. Gertrudis relicta quondam Petri de Baden civis Arg. vendidit Heil- manno de Nördelingen pbro. procuratori fabrice ecclesie Arg. pro ipsa fabrica ementi terciam partem¹ in domo et area sitis in e. A. am langen kelre juxta domum fabrice ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum dicte Runderssin, de quibus 3 lib. den. Arg. Grede relicte quondam Heinrici dicti de Sarburg civis Arg. census nomine dantur an- 30 nuatim, eadem Greda domina directa in vendicionem consenciente, — pro 12 lib. den. Arg. A. 1. actum 12 kal. nov. a. d. 1345.

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 136. or. mb. c. sig. pend.

October 21.

*Seelgerât-
stiftung.*

468. C. j. c. A. Nesa filia quondam Nicolai dicti Clobelbch uxor Petri dicti Rebestog civis Arg. in ipsius Nese et personarum subscriptarum animarum remedium de consensu 35 mariti legavit redditus 30 sol. den. Arg. super domo et area sitis in e. A. an Rintsûter graben juxta estuarium Nicolai dicti Swarber, solvendo per Cûntzelinum dictum Wisgerwer

¹ 1346 April 1 und 12 (kal., 2 id.) Johannes dictus Zisemus hospes Arg., Husa uxor et Ellekindis soror ipsius Johannis ac Heinzo dictus Schindeler maritus Ellekindis civis Arg. *ebenso die ûbrigen* ^{2/3} (abw. domus et aree dictarum zû Starckemberg), in quibus Johannes et Ellekindis quondam Petro dicto 40 de Baden eorum fratri successerant, (abw. Grede dicte de Dûmenheim relicte quondam Heinrici de Sarburg; 4 unc. decano et capitulo ecclesie Arg. legati nomine annuatim.) — pro 50 lib. A. 1. Wit. 3. *Or. ebendortselbst nr. 137.*

in emphiteosim, fratribus minoribus domus Arg., qui quondam Nicolai sui patris anniversarium crastino Benedicti abbatis, et Anne sue matris filie quondam Rūlini dicti Riplin militis crastino s. Marci ewangeliste, item quondam Gertrudis sororis ipsius crastino b. Francisci peragere teneantur. insuper conjuges suprascripti in remedium animarum suarum legaverunt eisdem redditus 1 lib. super domo et area dictis zū dem Harrer in c. A. sitis juxta estuarium dictum zū dem Spitze, quos in emphiteosim dicta Sprengin tradit (in festo nat. Johannis), si conjuges apud ipsam domum sepelli contigerit, voluerunt, quod redditus 10 unc. et 2 caponum super domo et area sitis apud portam dictam Bischovisbürgeter versus dictam portam juxta estuarium in anniversario superstitis conjugis cedant. reservantes tamen conjuges sibi potestatem, et post ipsorum obitum heredi seniori, ministrandi redditus in anniversariorum peractione. actum 8 id. nov. a. d. 1345.

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.

November 6.

469. C. j. c. A. frater Henricus de Schutta^{a)} prior et conventus domus fratrum Wilhelmitarum in Crutenowe e. m. A. site (S.) se obligaverunt ad habendum unum lumen perpetuum ante tumulum quondam nobilis domini Ulrici lantravii Alsatie in choro ecclesie domus antedictae. et ob hoc prior et conventus antedicti confessi sunt, se recepisse a Heinrico dicto ... armigero et Ulrico dicto Böckelin cive Arg. executoribus testamenti quondam domini Ulrici prescripti 12 lib. den. Arg. actum 5 id. nov. a. d. 1345.

Nach dem Druck bei Schöpflin, Als. dipl. II nr. 1009.

November 9.

470. C. j. c. A. Ulricus dictus Löselin armiger Arg. et Katherina ejus uxor filia quondam Johannis dicti de Dūmenheim militis Arg., de redditibus 2 lib. et 10 sol. den. Arg. subscriptis in ipsorum et parentum animarum remedium testamentum ordinare cupientes in hunc modum: in primis redditus 10 sol. canonicis et prebendariis chori ecclesie Arg., neenon fratribus minoribus domus Arg. similiter legaverunt pro anniversariis ipsorum et parentum; item redditus 10 sol. fratribus predicatoribus domus Arg. pro anniversario et redditus 10 sol. in anniversario Ulrici pauperibus erogandos. quos redditus 2 lib. ad dictas anniversaria et spendam legatariis assignari voluerunt per seniorem et proximorem ipsorum masculini sexus heredem, que persona utatur et sit de signis armorum et clipei ejusdem Ulrici. quodsi conjuges sine filiis decedere contigerit, quod tunc ipsa procuratio semper de uno seniore et proximore ipsorum conjugum herede ad alterum transeat, et qui ab ipsis in linea masculina vel feminina descendisset. eidem quidquid de subscriptis redditibus ultra redditus 2 lib. supererit cedere voluerunt. qui si redditus non presentaret, sed in hoc per mensem post lapsum alicujus anniversariorum protraheret, extunc expeditionem apud prebendarios prescripti chori perpetuo residere et eisdem residuum ultra redditus 2 lib. cedere voluerunt. specificacio reddituum: primo 8 unc. den. Arg. quos dat Otto dictus Flader civis Arg. in emphiteosim de area in c. A. in Sporergasse juxta Hannemannum de Kirckel; item 8 unc. quos Hiltegundis relicta quondam Johannis de Matra fabri am Rosmerkete solvit de area contigua aree priori in emphiteosim; item 8 unc. quos Johannes dictus de Kirckheim et dictus Eckendorf sartores Arg. persolvunt in emphiteosim de 2 areis, que olim fuerant una area, in Sporergasse juxta ipsius relicte aream prescriptam e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Sporer, qui redditus legatoribus vendebantur per Johannem dictum Junge militem Arg.; item 10 sol. in villa Sultz apud Avelsheim. actum 4 id. nov. a. d. 1345. **November 10.**